Kauno marių regioninio parko direkcijos valstybės tarnautojų vidutinis mėnesio darbo užmokestis litais, neatskaičius mokesčių.    

	Pareigybės pavadinimas 
	2013 m.
	2014 m. 

	
	Skaičius 
 
	Darbo užmokestis 
	Skaičius 
	Darbo užmokestis

	Direktorius
	1 
	4071
	1 
	4283

	Vyriausiasis specialistas 
	5 
	2064
	5
	2401


Kauno marių regioninio parko direkcijos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, vidutinis mėnesio darbo užmokestis litais, neatskaičius mokesčių.    

	Vyr. specialistas
	1
	1601
	1
	1585


  

 

